平成 30年 12月 吉日

各 位

謹啓 霜寒の候、益々ご健勝のこととお喜び申し上げま九

この度、「第 7回福島医療の質 。安全フォーラム」を下記のとおり開催する運びとなりました。

本フォーラムは、福島県内の医療安全管理に関わる全ての職腫を対象に、医療安全管理対策に関する事

例検討や講演を通し情報交換を行う中で、課題・問題点などを共有し、医療の質 。安全を向上させること

を目的としております。

医療関係者の皆様には趣旨をご理解のうえ、今後の活動に対するご支援、ご協力をお願い申し上げま

九

なお、貴施設内でご回覧 。ご掲示いただけるようチラシを同封しておりますので、ご活用いただけると幸

甚です。多くの皆様のご参加をお待ちしております。

謹白

福島医療の質・安全フォーラム

代表幹事  大内 一夫

裏面の参加申込書に必要事項をご記入いただき、2月 28日 (木)までにFAXにてお申し込みください。

収容人数に限りがございますので、お早めのお申し込みをお願いいたします。

参加費は当日受付で徴収いたします。

富
（

第7回福島医療の質 0安全フォーラム 開催概要

2019年 3月 9日 GD 1330-16∞  (受付開始 1309

いわき市文化センター 大ホール

〒970-8026 いわき市平字堂根町1-4
300名

県内の医療関1系者

1,○○○円

「不眠 。せん妄に対する実践的 0効果的な多職種アプローチ」

岡山大学病院 精神科神経科 助教  丼上 真―郎 氏

※ 嘲騰測ま日本専門困機閣凛る言歌諄疑蒙摺 (医療安全1単D(※劾瞳の詢単位登録料 :1鰤 円)

● パネルディスカッション

「認知症・せん妄患者への勧山 一 安全への取組み 一

◆

◆